[ L3
Der Kalender wird prdsentiert von 3 Sklgeblete , eat

SKISPRINGEN WELTCUP

Datum

22.11.2024
23.11.2024
24.11.2024
14.12.2024
15.12.2024
21.12.2024
22.12.2024
31.12.2024

01.01.2025

05.01.2025
06.01.2025
18.01.2025
19.01.2025
24.01.2025
25.01.2025
26.01.2025
31.01.2025
01.02.2025
07.02.2025
08.02.2025
15.02.2025
16.02.2025
22.02.2025
23.02.2025
28.02.2025

05.03.2025

07.03.2025

13.03.2025

15.03.2025

16.03.2025

20.03.2025
21.03.2025

Startzeit = Mitteleuropdische Zeit (MEZ/CET); Anderungen jederzeit méglich

SAISON 2024/2025

KALENDER FRAUEN

Ort

Lillehammer (NOR)
Lillehammer (NOR)
Lillehammer (NOR)
Zhangjiakou (CHN)
Zhangjiakou (CHN)
Engelberg (SUI)
Engelberg (SUI)
Garmisch (GER)
Two-Nights-Tour
Oberstdorf (GER)
Two-Nights-Tour
Villach (AUT)
Villach (AUT)
Sapporo (JPN)
Sapporo (JPN)

Zao (JPN)

Zao (JPN)

Zao (JPN)
Willingen (GER)
Willingen (GER)
Lake Placid (USA)
Lake Placid (USA)
Ljubno (SLO)
Ljubno (SLO)
Hinzenbach (AUT)
Hinzenbach (AUT)
Trondheim (NOR)
Weltmeisterschaft
Trondheim (NOR)
Weltmeisterschaft
Trondheim (NOR)
Weltmeisterschaft
Oslo (NOR)

Raw Air Tour
Vikersund (NOR)
Raw Air / Skifliegen
Vikersund (NOR)
Raw Air / Skifliegen
Lahti (FIN)

Lahti (FIN)

Start
16:15
12:30
12:30
10:00
10:00
11:30
11:30
16:20

16:15

11:15
14:20
08:00
03:00
08:30
08:30
08:00
16:10
12:00
15:20
23:00
11:30
10:00
12:00
14:20
14:00

16:00

16:15

12:00

10:45

10:45

17:10
14:50

Disziplin
Mixed
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

Einzel

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Team

Einzel
Mixed
Einzel
Einzel
Mixed
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

Mixed
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

Einzel
Einzel

Hillsize
140m
140m
140m
106m
106m
140m
140m
142m

137m

98m
98m
134m
134m
102m
102m
102m
147m
147m
128m
128m
94m
94m
90m
90m
105m

138m

138m

134m

240m

240m

130m
130m

Datum

22.11.2024
23.11.2024
24.11.2024
29.11.2024
30.11.2024
01.12.2024
06.12.2024
07.12.2024
08.12.2024

13.12.2024
14.12.2024

15.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

22.12.2024

28.12.2024

29.12.2024

31.12.2024

01.01.2025

03.01.2025

04.01.2025

05.01.2025

06.01.2025

18.01.2025
19.01.2025

24.01.2025
25.01.2025
26.01.2025

31.01.2025
01.02.2025

02.02.2025

08.02.2025
08.02.2025
09.02.2025

14.02.2025
15.02.2025
16.02.2025

01.03.2025
02.03.2025
05.03.2025
06.03.2025
07.03.2025
08.03.2025
13.03.2025

14.03.2025
15.03.2025
16.03.2025
22.03.2025
23.03.2025
27.03.2025
28.03.2025

29.03.2025
30.03.2025

KALENDER MANNER

Ort
Lillehammer (NOR)
Lillehammer (NOR)

Lillehammer (NOR)

Ruka/Kuusamo (FIN)
Nordic Open
Ruka/Kuusamo (FIN)
Nordic Open
Ruka/Kuusamo (FIN)
Nordic Open

Wisla (POL)

Wisla (POL)

Wisla (POL)

Titisee-Neustadt (GER)
Titisee-Neustadt (GER)

Titisee-Neustadt (GER)

Engelberg (SUI)
Engelberg (SUI)
Engelberg (SUI)

Oberstdorf (GER)
Vierschanzentournee
Oberstdorf (GER)
Vierschanzentournee
Garmisch (GER)
Vierschanzentournee
Garmisch (GER)
Vierschanzentournee
Innsbruck (AUT)
Vierschanzentournee
Innsbruck (AUT)
Vierschanzentournee
Bischofshofen (AUT)
Vierschanzentournee
Bischofshofen (AUT)
Vierschanzentournee
Zakopane (POL)
Zakopane (POL)

Oberstdorf (GER) Skifliegen
Oberstdorf (GER) Skifliegen
Oberstdorf (GER) Skifliegen

Willingen (GER)
Willingen (GER)

Willingen (GER)

Lake Placid (USA)
Lake Placid (USA)
Lake Placid (USA)

Sapporo (JPN)
Sapporo (JPN)
Sapporo (JPN)

Trondheim (NOR) WM
Trondheim (NOR) WM
Trondheim (NOR) WM
Trondheim (NOR) WM
Trondheim (NOR) WM
Trondheim (NOR) WM
Oslo (NOR)

Raw Air Tour
Vikersund (NOR)

Raw Air / Skifliegen
Vikersund (NOR)

Raw Air / Skifliegen
Vikersund (NOR)

Raw Air / Skifliegen
Lahti (FIN)

Lahti (FIN)

Planica (SLO) Skifliegen
Planica (SLO) Skifliegen
Planica (SLO) Skifliegen
Planica (SLO) Skifliegen

Start
16:15
14:45
16:00
14:45
16:00
17:10

17:00

13:45
15:15
18:00
15:05
13:45
15:15
15:45
14:30
16:00
14:30
16:00
17:30
16:00
14:30
16:00
16:30

16:30

13:30

14:00

13:30

13:30

16:30

16:30

16:15
15:00
16:00
17:00
16:30
14:15
16:00
16:10
14:30
16:00
14:30
16:10
16:00
23:00
14:30
16:00
08:00
07:10
01:30
03:00
20:30
17:00
16:00
16:20
12:15
15:45
15:45
17:00
17:00

17:00

15:05
16:35
15:00
16:35
16:30
10:00
15:00
09:30
08:30
09:30

Disziplin
Mixed
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Quali

Einzel

Quali
Einzel
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Team
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Quali

Einzel
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Quali
Einzel

Team
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Mixed
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Einzel
Mixed
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Mixed
Team
Quali
Einzel
Quali
Einzel
Quali

Einzel

Quali
Einzel
Quali
Einzel
Team
Quali
Einzel
Team
Quali
Einzel

Hillsize
140m
140m
140m
142m
142m
142m
134m
134m
134m

142m
142m

142m

140m

140m

140m

137m

137m

142m

142m

128m

128m

142m

142m

140m
140m

235m
235m
235m

147m
147m

147m

128m
128m
128m

137m
137m
137m

105m
105m
138m
138m
138m
138m
134m

240m
240m
240m
130m
130m
240m
240m

240m
240m


https://www.skigebiete-test.de/langlauf/lillehammer.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/lillehammer.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/lillehammer.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/engelberg-titlis.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/engelberg-titlis.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/garmisch-partenkirchen-classic-gebiet.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/oberstdorf-soellereck-hoellwies.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/willingen.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/willingen.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/whiteface-mountain.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/whiteface-mountain.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/trondheim.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/trondheim.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/trondheim.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/oslo.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/lahti.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/lahti.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/lillehammer.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/lillehammer.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/lillehammer.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/ruka-kuusamo.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/ruka-kuusamo.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/ruka-kuusamo.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/titisee.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/titisee.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/titisee.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/engelberg-titlis.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/engelberg-titlis.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/engelberg-titlis.html
https://www.skigebiete-test.de/skimagazin/vierschanzentournee.htm
https://www.skigebiete-test.de/skimagazin/vierschanzentournee.htm
https://www.skigebiete-test.de/skimagazin/vierschanzentournee.htm
https://www.skigebiete-test.de/skimagazin/vierschanzentournee.htm
https://www.skigebiete-test.de/skimagazin/vierschanzentournee.htm
https://www.skigebiete-test.de/skimagazin/vierschanzentournee.htm
https://www.skigebiete-test.de/skimagazin/vierschanzentournee.htm
https://www.skigebiete-test.de/skimagazin/vierschanzentournee.htm
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/zakopane.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/zakopane.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/oberstdorf-soellereck-hoellwies.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/oberstdorf-soellereck-hoellwies.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/oberstdorf-soellereck-hoellwies.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/willingen.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/willingen.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/willingen.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/whiteface-mountain.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/whiteface-mountain.html
https://www.skigebiete-test.de/skigebiet/whiteface-mountain.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/trondheim.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/trondheim.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/trondheim.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/trondheim.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/trondheim.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/trondheim.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/oslo.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/lahti.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/lahti.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/planica-nordic-center.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/planica-nordic-center.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/planica-nordic-center.html
https://www.skigebiete-test.de/langlauf/planica-nordic-center.html

